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SECRETARIA DE PREVIDENCIA - SPREV
CADPREV

RECURSOS

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS DOS

ENTE: 83.102.335/0001-48 - Balneario Picarras UF: SC Competéncia: 8/2022
PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 032.474.959-75 - TIAGO MACIEL BALTT

Unidade Gestora:

Instituto de Previdencia Social dos Servidores Publicos de Balneario Picarras - IPRESP

Representante Legal da Unidade Gestora: 576.380.989-00 - ROSANI CESARIO PEREIRA

Gestor de Recursos: 576.380.989-00 - ROSANI CESARIO PEREIRA

Certificagado do Gestor: CPA 10

Variagdo do Saldo da Carteira

08/2021 :
Tipos de Ativo (RS) 07/2022 (R$): 08/2022 (R$)

%:
Carteirai
i i
64.654.102,76= 66.189.254,24 100,00%:
Ll Ll
40.347.534,03: 40.637.295,29 61,40%:
; ;
24.306.568,73: 25.551.958,95 38,60%:
1 1

64.654.102,76: 66.189.254,24

Renda Fixa

Fundos de Investimento - 100% Titulos Publicos
SELIC-Art. 7% 1, b

Fundos de Investimento em Renda Fixa - Geral -
Art. 7°, 1ll, a

TOTAL

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 08/2021 (R$) 07/2022 (R$)§ 08/2022 (R$) % Carteirai % Ano x Ano

TOTAL - - 0,00

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/234501

%
Ano

%
Més x

Més
Ano

- 0,72%

- 512%

% Més x Més
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Portfélio

CADPREV

Rentabilidade no Més: 0,00%

Portfélio Detalhado

Ativo

Fundos de Investimento - 100% Titulos
Publicos SELIC - Art. 7°, I, b

14.508.605/0001-00 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

10.740.658/0001-93 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

11.060.913/0001-10 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B 5
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-B 5
LONGO PRAZO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO
DE INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/234501

Renda Fixa
Fundo 8/2022
Constituido (%)

61,40

0,00

0,00

1,78

23,62

26,47

R$

66.205.276,01

40.637.295,29

0,00

0,00

1.176.136,86

15.633.928,44

17.518.142,19

Rent.
Més
(%)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Patrimonio
Liquido (R$)

0,01

0,01

9.644.358.000,69

6.457.640.882,23

5.854.200.005,45

%
PL

0,00

0,00

0,01

0,24

0,30
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Ativo

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

23.215.097/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL GESTAO ESTRATEGICA RENDA
FIXA

Fundos de Investimento em Renda Fixa -
Geral - Art. 7°, 111, a

03.256.793/0001-00 - BRADESCO FI
REFERENCIADO DI FEDERAL EXTRA

10.646.895/0001-90 - CAIXA NOVO
BRASILFIC RENDA FIXA
REFERENCIADO IMA B

23.215.008/0001-70 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL MATRIZ
RENDA FIXA

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

07.277.931/0001-80 - SICREDI - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO RENDA
FIXA PERFORMANCE LONGO PRAZ

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO

CADPREV
Fundo 8/2022 R$
Constituido (%)
66.205.276,01

6,97 4.615.066,48

2,56 1.694.021,32

38,60 25.551.958,94

0,52 346.207,69

0,00 0,00

0,27 178.672,15

10,70 7.080.483,90

0,62 408.381,37

16,53 10.940.259,40

9,97 6.597.954,43

Total da Carteira (Resolugdo CMN) 66.189.254,24
Saldo em Conta Corrente 16.021,77

Saldo em Conta Poupancga 0,00

Total Geral da Carteira 66.205.276,01

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicacao

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/234501

Renda Fixa 100,00 66.189.254,23

Rent.
Més
(%)
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,80

0,00

0,00

Patriménio
Liquido (R$)

4.998.574.700,28

5.888.909.396,66

7.527.431.395,42

0,00

4.714.682.255,57

3.244.269.098,03

11.325.025.814,75

985.609.372,74

14.286.717.843,06

%
PL

0,09

0,03

0,00

0,00

0,00

0,22

0,00

0,05
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APR

A2208003

A2208004

A2208005

A2208006

A2208007

A2208008

A2208009

A2208010

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

APRs de Resgate

APR

A2208000

A2208001

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/234501

CADPREV

Operagao

10/08/2022

10/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

15/08/2022

15/08/2022

16/08/2022

16/08/2022

Operagao

01/08/2022

01/08/2022

Quantidade

192.870,861677357

6.425,415112508

410.118,813501085

15.728,534797484

99.153,935739684

3.912,314113726

1.708,344953923

65,414827141

Quantidade

58.060,401676973

8.377,003390657

\'/

Unit

(R$)

2,32

2,32

2,32

2,32

2,32

2,32

2,32

2,32

Vi
Unit
(R$)

2,31

2,31

Patr. Liquido
(R$)

3.408.320.793,29

3.408.320.793,29

3.416.816.713,29

3.416.816.713,29

4.800.651.790,88

4.800.651.790,88

4.440.506.831,16

4.440.506.831,16

Patr. Liquido
(R$)

3.233.102.722,25

3.233.102.722,25


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1515645/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1515646/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1515682/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1515732/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1515733/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1515735/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1515738/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1515739/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1515637/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1515638/print
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APR

A2208002

A2208011

A2208012

A2208013

A2208014

A2208015

A2208016

A2208017

A2208018

A2208019

A2208020

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

14.508.605/0001-00 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA LONGO
PRAZO

10.740.658/0001-93 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA LONGO
PRAZO

10.646.895/0001-90 - CAIXA NOVO
BRASILFIC RENDA FIXA REFERENCIADO
IMA B

CADPREV

Operagao

05/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

30/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

Quantidade

348,202998245

9.247,6966164

80,591147991

2.006,780683623

91,466993138

197.941,484247689

32.700,65482448

7.682,941726351

0,00377832

0,000482022

0,000000003

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.694.253,47
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 737.627,54

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/234501

\'Al

Unit

(R$)

2,32

2,33

2,33

2,33

2,33

2,34

2,34

2,34

0,00

0,00

0,10

Patr. Liquido
(R$)

3.231.521.825,21

4.526.092.859,11

4.526.092.859,11

4.150.779.653,77

4.150.779.653,77

3.617.231.852,32

3.244.269.098,03

3.244.269.098,03

0,01

0,01

0,00
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1515640/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1515741/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1515742/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1515745/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1515749/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1515752/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1515755/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1515759/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1515800/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1515803/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1515805/print
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Comité de Investimento

CPF

576.380.989-00
033.460.479-62
734.547.619-72

Nome

ROSANI CESARIO PEREIRA
SILVANA DALLAGNOL

CADPREV

AGDA SOLANGE RIBEIRO DE CARVALHO MENEZES RUPPENTHAL

Conselho Deliberativo

CPF

704.283.609-04
729.899.809-97
146.708.369-00
033.460.479-62
035.783.709-67
576.380.989-00
309.446.609-59
046.576.369-36

Conselho Fiscal

CPF

684.581.699-91
025.465.609-99
564.653.359-72
576.380.989-00
033.460.479-62

Nome

ADELINE POLEZA

Leila Maria Rodrigues Willem
ESTELITA MARIA BALTT
SILVANA DALLAGNOL

Maria Olindia Vieira

ROSANI CESARIO PEREIRA
Maria Donatila Batista

Leandro Hélio Burlin

Nome

MOISES ALCELINO CONSTANCIO
Carla Regina Rudolf

Jair Norberto da Silveira

ROSANI CESARIO PEREIRA
SILVANA DALLAGNOL

Assinatura do Documento

CPF

576.380.989-00

576.380.989-00

Nome
ROSANI CESARIO PEREIRA
ROSANI CESARIO PEREIRA

Cargo
Presidente

Presidente

Inicio de
Vigéncia
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021

Inicio de

Vigéncia

16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021

Inicio de

Vigéncia

16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
01/01/2022
16/06/2021

Assinatura Digital
26/09/2022 14:56:28
26/09/2022 14:56:28

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr

verificador=431251&crc=6A86DBCB, informando o Cédigo Verificador:
431251 e 0 Cédigo CRC: 6A86DBCB.

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/234501
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